Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio do departamento competente, providencie a colocação de um redutor de

velocidade, nos padrões definidos pelo CONTRAN, na Avenida Adamo Lui, próximo

ao número 1302, atendendo aos pedidos dos moradores, tendo em vista que os

veículos circulam por aquele local numa velocidade acima da regulamentada

para a via, trazendo riscos aos moradores.

Tal solicitação vem a reforçar outras anteriormente feitas nesse

mesmo sentido, como as indicações nº15, nº73 e 247/2017.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de dezembro de 2017.

MARCOS RUI GOMES MARONA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 320/2017

Recebida em 04/12/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
04/12/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..